
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Repubtic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ bazd t€ nenit 43, paragrafi 43.L i Lig;it nr. 03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e
Republikds s€ Kosovds" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe te nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL)
nt.02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

thErret

mbledhjen e gjasht€ t€ Kuvendit t€ Komunds se Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 05.07.2019 dhe do
t€ filloj€ n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtin€s, rr. "rJeK" , tr.2.
PEr mbledhje propozon kdt€

REND TE OTTES:

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ pest€ dhe t6 mbledhjes€ s€
jasht6zakonshme t€ Kuvendit t€ Komunds s€ prishtin€s;

2. Propozimvendimi pEr k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale
me pron€n e paluajtshrne n€ pron€si td G€zim (Sabri) Thagit;

3. Propozimvendimi pdr k€mbimin e pronds s€ paluajtshme komunale
me pron€n e paluajtshme nd prondsi t€ ]usuf (Shaban) eyqallEs;

4. Propozimvendimi p€r miratimin e revidimit t€ Planit rregullues t€ holl€sish€m p€r
t€r6sin€ urbane "8" te lagjes "Prishtina e Re - Zona Lindje;

5. Propozimvendimi p€r l€nie nd shqyrtim publik t€ projekt dokumentit
t€ Planit rregullues t€ holl€sishdm p€r zon€n "Mati -r." 

, vazhdirni i rrugEs "B"
(Bahri Fazliu) pjesa jugore;

6. Propozimvendimi pdr dh€nien nd shfryt€zim t€ stadiumit t€ futbollit ne Hajvali
Federat€s s€ Futbollit t€ Kosovds (FFK);

7. Pyetje dhe p€rgjigje;
8. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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Adresa; Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€

Telefon: + 18 l(0)38/230-900
http ://www.prishtrna-komuna.org
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